
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysom przyznaje się dietę w wysokości 900 zł miesięcznie z tytułu pełnionej funkcji za: 

1) przygotowanie, zwoływanie i prowadzenie zebrań sołeckich; 

2) udział w sesjach Rady Gminy oraz Komisjach Rady Gminy; 

3) wykonywanie innych obowiązków, określonych Statutem Gminy i Statutem Sołectwa. 

§ 2. Wypłata diety będzie dokonywana do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/359/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 28.10.2021 r. w sprawie 

ustanowienia zasad przysługiwania diet sołtysom. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Joanna Napiwodzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3242


		2024-07-01T12:03:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




